
CENTURY 21 3D Reality Palackého 697/1, 741 01 Nový Jičín, Tel.: , E-mail: vasrealitnipartner@century21.cz, web: www.century21.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 13321032

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK

Prodej bytu 3+1, Nový Jičín, ul.Riegrova.
Riegrova, 74101, Nový Jičín

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 1 Celková podlahová plocha: 71 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše realitní kancelář Century 21 Váš Realitní Partner Vám exkluzivně zprostředkuje
prodej bytu 3+1 o velikosti 71m2 v osobním vlastnictví, který se nachází v 7. patře revitalizovaného panelového domu.
Příslušenství bytu tvoří prostorná lodžie přes celou šíři obývacího pokoje a sklep.

Samotný byt prošel před lety dílčí rekonstrukcí (PVC okna, zděné jádro, PVC podlaha v chodbě a částečně elektrické
rozvody) a je v dobrém, udržovaném stavu. Kuchyň je starší, vhodná k výměně. Byt je velmi dobře dispozičně řešený,
výhodou jsou komora a samostatná šatna, které nabízí komfortní dostatek úložného prostoru. Dispozice a stav rozvodů
v bytě umožňuje přestavbu bytu na 4+kk.

Velkou výhodou tohoto bytu je lokalita, kde se bytový dům nachází. V bezprostřední blízkosti se nachází základní i
mateřská škola, centrum města je vzdáleno 500 m a veškeré občanská vybavenost města Nového Jičína je v dosahu
chůze. Parkování v ulici je na karty.

Doporučujeme shlédnout virtuální prohlídku bytu.

Pokud Vás tento byt zaujal, prosím kontaktujte makléře Petra.

Vyřizuje
Ing. Petr Podhajský
GSM: +420 774 980 366
E-mail: petr.podhajsky@century21.cz


